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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FINKENSTAEDT Antonia BE FC Grunewald 2004 R F 1.9 GER00109988 ja

LEISTER Leia Johanna NS VFL Wolfsburg 2004 R F 1.16 GER00110929 ja

SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003 R F 1.5 GER00098673 ja

SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul 2003 R F 1.12 GER00102978 ja

WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004 L F 1.4 GER00103200 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

POL BEKALARCZYK Katarzyna UKS Atena Gdansk 2004 F 2.9999 POL00000000 ja

DEBICKA Oliwia UKS Atena Gdansk 2003 R F 2.9999 POL00000000 ja

GOLEMBSKA Katarzyna Polonia Leszno 2003 F 1.21 POL00000000 ja

JERZ Lena UKS Salle Gdansk 2004 F 2.9999 POL00000000 ja

KISIELEWSKA Alicja UKS Atena Gdansk 2003 R F 2.9999 POL00000000 ja

KOLODZIEJCZYK Malwina UKS Atena Gdansk 2003 R F 2.9999 POL00000000 ja

LEWANDOWSKA Karolina UKS Atena Gdansk 2004 R F 2.9999 POL00000000 ja

MICHALEK Paulina UKS Atena Gdansk 2004 L F 2.9999 ja

MIETKA Gabriela Polonia Leszno 2004 F 1.15 POL00000000 ja

MULAK Julia UKS Atena Gdansk 2004 R F 2.9999 POL00000000 ja

NAKLICKA Julia MKS Kusy Szczecin 2003 L F 1.8 POL00000000 ja

OKLINSKA Marta UKS Atena Gdansk 2003 R F 2.9999 POL00000000 ja

PRALAT Klaudia Polonia Leszno 2003 F 1.29 POL00000000 ja

STARKOWSKA Anna Polonia Leszno 2003 F 1.55 POL00000000 ja

SZATARSKA Maja UKS Atena Gdansk 2004 R F 2.9999 POL00000000 ja

SZEMPLINSKA Natalia UKS DE LA SALLE Gdansk 2003 F 2.9999 POL00000000 ja

SZMIT Laura UKS Atena Gdansk 2003 L F 2.9999 POL00000000 ja

SZPEJNA Daniela UKS Salle Gdansk 2004 L F 2.9999 POL00000000 ja

TURBO Sonia MKS Kusy Szczecin 2004 L F 1.2 POL00000000 ja

WIERZCHOWSKA Barbara UKS DE LA SALLE Gdansk 2003 L F 2.9999 POL00000000 ja

ZACHAREWICZ Ewa UKS DE LA SALLE Gdansk 2003 R F 2.9999 POL00000000 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

2 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 105.0 POL TURBO Sonia MKS Kusy Szczecin F ja

2. 1 004 85.0 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

3. 1 005 85.0 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

4. 1 008 75.0 POL NAKLICKA Julia MKS Kusy Szczecin F ja

5. 1 009 70.0 GER FINKENSTAEDT Antonia BE FC Grunewald F ja

6. 1 012 65.0 GER SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul F ja

7. 1 015 60.0 POL MIETKA Gabriela Polonia Leszno F ja

8. 1 016 60.0 GER LEISTER Leia Johanna NS VFL Wolfsburg F ja

9. 1 021 51.0 POL GOLEMBSKA Katarzyna Polonia Leszno F ja

10. 1 029 41.0 POL PRALAT Klaudia Polonia Leszno F ja

11. 1 055 15.0 POL STARKOWSKA Anna Polonia Leszno F ja

T 9 000 POL LEWANDOWSKA Karolina UKS Atena Gdansk F ja

T 9 000 POL KISIELEWSKA Alicja UKS Atena Gdansk F ja

T 9 000 POL MULAK Julia UKS Atena Gdansk F ja

T 9 000 POL BEKALARCZYK Katarzyna UKS Atena Gdansk F ja

T 9 000 POL DEBICKA Oliwia UKS Atena Gdansk F ja

T 9 000 POL SZEMPLINSKA Natalia UKS DE LA SALLE Gdansk F ja

T 9 000 POL KOLODZIEJCZYK Malwina UKS Atena Gdansk F ja

T 9 000 POL JERZ Lena UKS Salle Gdansk F ja

T 9 000 POL SZATARSKA Maja UKS Atena Gdansk F ja

T 9 000 POL ZACHAREWICZ Ewa UKS DE LA SALLE Gdansk F ja

T 9 000 POL MICHALEK Paulina UKS Atena Gdansk F ja

T 9 000 POL SZPEJNA Daniela UKS Salle Gdansk F ja

T 9 000 POL SZMIT Laura UKS Atena Gdansk F ja

T 9 000 POL WIERZCHOWSKA Barbara UKS DE LA SALLE Gdansk F ja

T 9 000 POL OKLINSKA Marta UKS Atena Gdansk F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] Youngster-Cup B-Jugend Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 26 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.01. 16:13

26 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
4 Runden à 5 Athleten

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
08.01. 16:13

26 Qualifizierte
1 Runden à 6 Athleten
4 Runden à 5 Athleten

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
08.01. 16:13

32er KO ohne Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] Youngster-Cup B-Jugend Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

SIERADZAN Jakub, POL MKS Kusy Szczecin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LEWANDOWSKA Karolina POL UKS Atena Gdansk 1 D2 V5 D3 V5 2 15 17 0.500 -2 4.
SZATARSKA Maja POL UKS Atena Gdansk 2 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
PRALAT Klaudia POL Polonia Leszno 3 D4 D2 D0 D1 0 7 20 0.000 -13 5.
TURBO Sonia POL MKS Kusy Szczecin 4 V4 D0 V5 D4 2 13 13 0.500 0 3.
ZACHAREWICZ Ewa POL UKS DE LA SALLE Gdansk 5 D4 D1 V5 V5 2 15 15 0.500 0 2.

Runde 2 | Bahn 2

WOLF Lorenz, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KISIELEWSKA Alicja POL UKS Atena Gdansk 1 V4 V5 V5 V5 4 19 8 1.000 11 1.
MICHALEK Paulina POL UKS Atena Gdansk 2 D3 V5 V5 V5 3 18 6 0.750 12 2.
GOLEMBSKA Katarzyna POL Polonia Leszno 3 D1 D1 D3 D3 0 8 20 0.000 -12 5.
JERZ Lena POL UKS Salle Gdansk 4 D4 D0 V5 V5 2 14 13 0.500 1 3.
WEMME Lina Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 5 D0 D1 V5 D0 1 6 18 0.250 -12 4.

Runde 3 | Bahn 3

BOLAKOWSKI Mateusz, POL MKS Kusy Szczecin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DEBICKA Oliwia POL UKS Atena Gdansk 1 D2 V5 D2 V5 V5 3 19 14 0.600 5 3.
OKLINSKA Marta POL UKS Atena Gdansk 2 V3 V5 V5 V5 V3 5 21 5 1.000 16 1.
SCHALLER Cora Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 3 D4 D2 V5 V5 V5 3 21 15 0.600 6 2.
LEISTER Leia Johanna GER VFL Wolfsburg 4 V5 D1 D2 V5 V5 3 18 16 0.600 2 4.
STARKOWSKA Anna POL Polonia Leszno 5 D1 D0 D0 D1 D1 0 3 25 0.000 -22 6.
SZPEJNA Daniela POL UKS Salle Gdansk 6 D1 D0 D3 D3 V5 1 12 19 0.200 -7 5.

Runde 4 | Bahn 4

METZA Oskar, POL AZS AWF Poznan

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MULAK Julia POL UKS Atena Gdansk 1 D1 D2 D2 D2 0 7 18 0.000 -11 5.
KOLODZIEJCZYK Malwina POL UKS Atena Gdansk 2 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
MIETKA Gabriela POL Polonia Leszno 3 V5 D1 D1 D1 1 8 16 0.250 -8 4.
WIERZCHOWSKA Barbara POL UKS DE LA SALLE Gdansk 4 V5 D1 V4 D2 2 12 13 0.500 -1 3.
NAKLICKA Julia POL MKS Kusy Szczecin 5 V3 D0 V5 V5 3 13 10 0.750 3 2.

Runde 5 | Bahn 5

JABLONOWSKA Kaja, POL MKS Kusy Szczecin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BEKALARCZYK Katarzyna POL UKS Atena Gdansk 1 D2 D2 V4 D1 1 9 17 0.250 -8 5.
SZMIT Laura POL UKS Atena Gdansk 2 V5 V5 D4 D0 2 14 14 0.500 0 2.
SIBILLA Hannah GER Fechtclub Radebeul 3 V4 D2 D2 D0 1 8 15 0.250 -7 4.
FINKENSTAEDT Antonia GER FC Grunewald 4 D3 V5 V3 D2 2 13 15 0.500 -2 3.
SZEMPLINSKA Natalia POL UKS DE LA SALLE Gdansk 5 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL KOLODZIEJCZYK Malwina UKS Atena Gdansk 4 4 20 3 1.000 17 Q

1 POL SZEMPLINSKA Natalia UKS DE LA SALLE Gdansk 4 4 20 3 1.000 17 Q

3 POL OKLINSKA Marta UKS Atena Gdansk 5 5 21 5 1.000 16 Q

4 POL SZATARSKA Maja UKS Atena Gdansk 4 4 20 5 1.000 15 Q

5 POL KISIELEWSKA Alicja UKS Atena Gdansk 4 4 19 8 1.000 11 Q

6 POL MICHALEK Paulina UKS Atena Gdansk 3 4 18 6 0.750 12 Q

7 POL NAKLICKA Julia MKS Kusy Szczecin 3 4 13 10 0.750 3 Q

8 GER SCHALLER Cora Elisabeth Fechtclub Radebeul 3 5 21 15 0.600 6 Q

9 POL DEBICKA Oliwia UKS Atena Gdansk 3 5 19 14 0.600 5 Q

10 GER LEISTER Leia Johanna VFL Wolfsburg 3 5 18 16 0.600 2 Q

11 POL JERZ Lena UKS Salle Gdansk 2 4 14 13 0.500 1 Q

12 POL ZACHAREWICZ Ewa UKS DE LA SALLE Gdansk 2 4 15 15 0.500 0 Q

13 POL SZMIT Laura UKS Atena Gdansk 2 4 14 14 0.500 0 Q

14 POL TURBO Sonia MKS Kusy Szczecin 2 4 13 13 0.500 0 Q

15 POL WIERZCHOWSKA Barbara UKS DE LA SALLE Gdansk 2 4 12 13 0.500 -1 Q

16 POL LEWANDOWSKA Karolina UKS Atena Gdansk 2 4 15 17 0.500 -2 Q

17 GER FINKENSTAEDT Antonia FC Grunewald 2 4 13 15 0.500 -2 Q

18 GER SIBILLA Hannah Fechtclub Radebeul 1 4 8 15 0.250 -7 Q

19 POL BEKALARCZYK Katarzyna UKS Atena Gdansk 1 4 9 17 0.250 -8 Q

20 POL MIETKA Gabriela Polonia Leszno 1 4 8 16 0.250 -8 Q

21 GER WEMME Lina Elisabeth Fechtclub Radebeul 1 4 6 18 0.250 -12 Q

22 POL SZPEJNA Daniela UKS Salle Gdansk 1 5 12 19 0.200 -7 Q

23 POL MULAK Julia UKS Atena Gdansk 0 4 7 18 0.000 -11 Q

24 POL GOLEMBSKA Katarzyna Polonia Leszno 0 4 8 20 0.000 -12 Q

25 POL PRALAT Klaudia Polonia Leszno 0 4 7 20 0.000 -13 Q

26 POL STARKOWSKA Anna Polonia Leszno 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 5

WOLF Lorenz, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
JERZ Lena POL UKS Salle Gdansk 1 V5 D2 V5 D3 2 15 12 0.500 3 2.
WEMME Lina Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 2 D1 D0 V5 V4 2 10 15 0.500 -5 3.
KOLODZIEJCZYK Malwina POL UKS Atena Gdansk 3 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
MIETKA Gabriela POL Polonia Leszno 4 D1 D2 D1 V5 1 9 16 0.250 -7 5.
LEISTER Leia Johanna GER VFL Wolfsburg 5 V5 D3 D2 D1 1 11 17 0.250 -6 4.

Runde 2 | Bahn 6

SIERADZAN Jakub, POL MKS Kusy Szczecin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SZEMPLINSKA Natalia POL UKS DE LA SALLE Gdansk 1 D3 D1 V5 D2 1 11 15 0.250 -4 5.
ZACHAREWICZ Ewa POL UKS DE LA SALLE Gdansk 2 V5 D1 D2 V5 2 13 14 0.500 -1 3.
DEBICKA Oliwia POL UKS Atena Gdansk 3 V5 V5 D2 D3 2 15 12 0.500 3 2.
BEKALARCZYK Katarzyna POL UKS Atena Gdansk 4 D0 V5 V5 D2 2 12 14 0.500 -2 4.
SZPEJNA Daniela POL UKS Salle Gdansk 5 V5 D1 V5 V5 3 16 12 0.750 4 1.

Runde 3 | Bahn 7

WISNIK Olaf, POL AZS AWF Poznan

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SZMIT Laura POL UKS Atena Gdansk 1 V5 V5 D0 V5 3 15 12 0.750 3 2.
MULAK Julia POL UKS Atena Gdansk 2 D1 D1 D2 V5 1 9 19 0.250 -10 4.
SCHALLER Cora Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 3 D4 V5 D0 V5 2 14 11 0.500 3 3.
OKLINSKA Marta POL UKS Atena Gdansk 4 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
SIBILLA Hannah GER Fechtclub Radebeul 5 D2 D4 D0 D1 0 7 20 0.000 -13 5.

Runde 4 | Bahn 8

MIETKI Maciej, POL Polonia Leszno

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
NAKLICKA Julia POL MKS Kusy Szczecin 1 V5 D3 V5 D2 2 15 13 0.500 2 3.
TURBO Sonia POL MKS Kusy Szczecin 2 D0 D3 V5 D0 1 8 18 0.250 -10 4.
FINKENSTAEDT Antonia GER FC Grunewald 3 V5 V5 V5 D1 3 16 15 0.750 1 2.
GOLEMBSKA Katarzyna POL Polonia Leszno 4 D3 D3 D4 D2 0 12 20 0.000 -8 5.
SZATARSKA Maja POL UKS Atena Gdansk 5 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.

Runde 5 | Bahn 9

JABLONOWSKA Kaja, POL MKS Kusy Szczecin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KISIELEWSKA Alicja POL UKS Atena Gdansk 1 V5 V5 V5 V5 V2 5 22 4 1.000 18 1.
MICHALEK Paulina POL UKS Atena Gdansk 2 D0 D1 V4 V5 D0 2 10 12 0.400 -2 3.
LEWANDOWSKA Karolina POL UKS Atena Gdansk 3 D1 V3 D0 V5 D0 2 9 16 0.400 -7 5.
PRALAT Klaudia POL Polonia Leszno 4 D1 D0 V5 V5 D0 2 11 14 0.400 -3 4.
STARKOWSKA Anna POL Polonia Leszno 5 D1 D1 D0 D0 D0 0 2 25 0.000 -23 6.
WIERZCHOWSKA Barbara POL UKS DE LA SALLE Gdansk 6 D1 V3 V5 V5 V5 4 19 2 0.800 17 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL KISIELEWSKA Alicja UKS Atena Gdansk 5 5 22 4 1.000 18 Q

2 POL OKLINSKA Marta UKS Atena Gdansk 4 4 20 3 1.000 17 Q

3 POL KOLODZIEJCZYK Malwina UKS Atena Gdansk 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 POL SZATARSKA Maja UKS Atena Gdansk 4 4 20 5 1.000 15 Q

5 POL WIERZCHOWSKA Barbara UKS DE LA SALLE Gdansk 4 5 19 2 0.800 17 Q

6 POL SZPEJNA Daniela UKS Salle Gdansk 3 4 16 12 0.750 4 Q

7 POL SZMIT Laura UKS Atena Gdansk 3 4 15 12 0.750 3 Q

8 GER FINKENSTAEDT Antonia FC Grunewald 3 4 16 15 0.750 1 Q

9 POL JERZ Lena UKS Salle Gdansk 2 4 15 12 0.500 3 Q

9 POL DEBICKA Oliwia UKS Atena Gdansk 2 4 15 12 0.500 3 Q

11 GER SCHALLER Cora Elisabeth Fechtclub Radebeul 2 4 14 11 0.500 3 Q

12 POL NAKLICKA Julia MKS Kusy Szczecin 2 4 15 13 0.500 2 Q

13 POL ZACHAREWICZ Ewa UKS DE LA SALLE Gdansk 2 4 13 14 0.500 -1 Q

14 POL BEKALARCZYK Katarzyna UKS Atena Gdansk 2 4 12 14 0.500 -2 Q

15 GER WEMME Lina Elisabeth Fechtclub Radebeul 2 4 10 15 0.500 -5 Q

16 POL MICHALEK Paulina UKS Atena Gdansk 2 5 10 12 0.400 -2 Q

17 POL PRALAT Klaudia Polonia Leszno 2 5 11 14 0.400 -3 Q

18 POL LEWANDOWSKA Karolina UKS Atena Gdansk 2 5 9 16 0.400 -7 Q

19 POL SZEMPLINSKA Natalia UKS DE LA SALLE Gdansk 1 4 11 15 0.250 -4 Q

20 GER LEISTER Leia Johanna VFL Wolfsburg 1 4 11 17 0.250 -6 Q

21 POL MIETKA Gabriela Polonia Leszno 1 4 9 16 0.250 -7 Q

22 POL MULAK Julia UKS Atena Gdansk 1 4 9 19 0.250 -10 Q

23 POL TURBO Sonia MKS Kusy Szczecin 1 4 8 18 0.250 -10 Q

24 POL GOLEMBSKA Katarzyna Polonia Leszno 0 4 12 20 0.000 -8 Q

25 GER SIBILLA Hannah Fechtclub Radebeul 0 4 7 20 0.000 -13 Q

26 POL STARKOWSKA Anna Polonia Leszno 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
OKLINSKA Marta
UKS Atena Gdansk

POL

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

17
LEWANDOWSKA Karolina
UKS Atena Gdansk

POL V 10

16
LEISTER Leia Johanna
NS VFL Wolfsburg

GER D 4

  R: WOLF Lorenz (GER)

  Bahn 3

9
FINKENSTAEDT Antonia
BE FC Grunewald

GER V 10

24
MULAK Julia
UKS Atena Gdansk

POL D 1

  R: WOLF Lorenz (GER)

  Bahn 5

25
GOLEMBSKA Katarzyna
Polonia Leszno

POL D 6

8
SZMIT Laura
UKS Atena Gdansk

POL V 9

  R: HALADUDA Kacper (POL)

 

5
WIERZCHOWSKA Barbara
UKS DE LA SALLE Gdansk

POL

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

21
MIETKA Gabriela
Polonia Leszno

POL D 3

12
DEBICKA Oliwia
UKS Atena Gdansk

POL V 10

  R: HALADUDA Kacper (POL)

  Bahn 6

13
JERZ Lena
UKS Salle Gdansk

POL V 10

20
WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER D 3

  R: WISNIK Olaf (POL)

 

29 *** Freilos ***

4
KISIELEWSKA Alicja
UKS Atena Gdansk

POL

 

Bahn 8

OKLINSKA Marta
UKS Atena Gdansk

POL V 10

LEWANDOWSKA Karolina (17)
UKS Atena Gdansk

POL D 4

R: MIETKI Maciej (POL)

Bahn 8

FINKENSTAEDT Antonia
BE FC Grunewald

GER D 2

SZMIT Laura
UKS Atena Gdansk

POL V 10

R: MIETKI Maciej (POL)

Bahn 5

WIERZCHOWSKA Barbara
UKS DE LA SALLE Gdansk

POL V 10

DEBICKA Oliwia
UKS Atena Gdansk

POL D 3

R: METZA Oskar (POL)

Bahn 2

JERZ Lena
UKS Salle Gdansk

POL D 6

KISIELEWSKA Alicja
UKS Atena Gdansk

POL V 10

R: WOLF Lorenz (GER)

Bahn 5

OKLINSKA Marta
UKS Atena Gdansk

POL V 10

SZMIT Laura
UKS Atena Gdansk

POL D 2

R: METZA Oskar (POL)

Bahn 6

WIERZCHOWSKA Barbara
UKS DE LA SALLE Gdansk

POL V 10

KISIELEWSKA Alicja
UKS Atena Gdansk

POL D 3

R: SIERADZAN Jakub (POL)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SZATARSKA Maja
UKS Atena Gdansk

POL

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 6

19
BEKALARCZYK Katarzyna
UKS Atena Gdansk

POL D 3

14
ZACHAREWICZ Ewa
UKS DE LA SALLE Gdansk

POL V 10

  R: WISNIK Olaf (POL)

  Bahn 7

11
SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

22
PRALAT Klaudia
Polonia Leszno

POL D 5

  R: ZMIJEWSKI Filip (POL)

 

27 *** Freilos ***

6
SZEMPLINSKA Natalia
UKS DE LA SALLE Gdansk

POL

 

  Bahn 7

7
NAKLICKA Julia
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

26
STARKOWSKA Anna
Polonia Leszno

POL D 2

  R: ZMIJEWSKI Filip (POL)

  Bahn 8

23
SIBILLA Hannah
SN Fechtclub Radebeul

GER D 1

10
MICHALEK Paulina
UKS Atena Gdansk

POL V 10

  R: METZA Oskar (POL)

  Bahn 8

15
SZPEJNA Daniela
UKS Salle Gdansk

POL V 10

18
TURBO Sonia
MKS Kusy Szczecin

POL D 2

  R: METZA Oskar (POL)

 

31 *** Freilos ***

2
KOLODZIEJCZYK Malwina
UKS Atena Gdansk

POL

 

Bahn 9

SZATARSKA Maja
UKS Atena Gdansk

POL D 8

ZACHAREWICZ Ewa
UKS DE LA SALLE Gdansk

POL V 10

R: HALADUDA Kacper (POL)

Bahn 2

SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER V 8

SZEMPLINSKA Natalia
UKS DE LA SALLE Gdansk

POL D 6

R: WOLF Lorenz (GER)

Bahn 9

NAKLICKA Julia
MKS Kusy Szczecin

POL D 9

MICHALEK Paulina
UKS Atena Gdansk

POL V 10

R: HALADUDA Kacper (POL)

Bahn 5

SZPEJNA Daniela
UKS Salle Gdansk

POL 0

KOLODZIEJCZYK Malwina
UKS Atena Gdansk

POL V 10

R: METZA Oskar (POL)

Bahn 6

ZACHAREWICZ Ewa (14)
UKS DE LA SALLE Gdansk

POL D 6

SCHALLER Cora Elisabeth (11)
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

R: SIERADZAN Jakub (POL)

Bahn 5

MICHALEK Paulina (10)
UKS Atena Gdansk

POL 0

KOLODZIEJCZYK Malwina
UKS Atena Gdansk

POL V 10

R: METZA Oskar (POL)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 6

1
OKLINSKA Marta
UKS Atena Gdansk

POL V 6

4
WIERZCHOWSKA Barbara (5)
UKS DE LA SALLE Gdansk

POL D 4

  R: WOLF Lorenz (GER)

  Bahn 5

3
SCHALLER Cora Elisabeth (11)
SN Fechtclub Radebeul

GER D 1

2
KOLODZIEJCZYK Malwina
UKS Atena Gdansk

POL V 9

  R: SIERADZAN Jakub (POL)

Bahn 8

OKLINSKA Marta
UKS Atena Gdansk

POL V 6

KOLODZIEJCZYK Malwina
UKS Atena Gdansk

POL D 5

R: SIERADZAN Jakub (POL)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL OKLINSKA Marta UKS Atena Gdansk 2003

2 POL KOLODZIEJCZYK Malwina UKS Atena Gdansk 2003

3 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003

3 POL WIERZCHOWSKA Barbara UKS DE LA SALLE Gdansk 2003

8er Tableau

5 POL KISIELEWSKA Alicja UKS Atena Gdansk 2003

6 POL SZMIT Laura UKS Atena Gdansk 2003

7 POL MICHALEK Paulina UKS Atena Gdansk 2004

8 POL ZACHAREWICZ Ewa UKS DE LA SALLE Gdansk 2003

16er Tableau

9 POL SZATARSKA Maja UKS Atena Gdansk 2004

10 POL SZEMPLINSKA Natalia UKS DE LA SALLE Gdansk 2003

11 POL NAKLICKA Julia MKS Kusy Szczecin 2003

12 GER FINKENSTAEDT Antonia BE FC Grunewald 2004

13 POL DEBICKA Oliwia UKS Atena Gdansk 2003

14 POL JERZ Lena UKS Salle Gdansk 2004

15 POL SZPEJNA Daniela UKS Salle Gdansk 2004

16 POL LEWANDOWSKA Karolina UKS Atena Gdansk 2004

32er Tableau

17 GER LEISTER Leia Johanna NS VFL Wolfsburg 2004

18 POL TURBO Sonia MKS Kusy Szczecin 2004

18 POL BEKALARCZYK Katarzyna UKS Atena Gdansk 2004

20 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004

21 POL MIETKA Gabriela Polonia Leszno 2004

22 POL PRALAT Klaudia Polonia Leszno 2003

23 GER SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul 2003

24 POL MULAK Julia UKS Atena Gdansk 2004

25 POL GOLEMBSKA Katarzyna Polonia Leszno 2003

26 POL STARKOWSKA Anna Polonia Leszno 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER MEUTZNER Daniel 0 0 0

WOLF Lorenz 2 2 2 1 7 0 0

L KHACHATRYAN Armen 0 0 0

POL MIETKI Maciej 1 2 3 0 0

TOMCZAK Miroslaw 0 0 0

B B WITKOWSKI Andrzej 0 0 0

ZMIJEWSKI Filip 2 2 0 0

METZA Oskar 1 2 2 2 7 0 0

WISNIK Olaf 1 2 3 0 0

BERESTEK Jeremi 0 0 0

BOLAKOWSKI Mateusz 1 1 0 0

DARDA Paulina 0 0 0

HALADUDA Kacper 2 2 4 0 0

JABLONOWSKA Kaja 2 2 0 0

JANUSZEWSKI Kuba 0 0 0

MACKOWIAK Kacper 0 0 0

NELZA Radoslaw 0 0 0

PAPUZYNSKA Roksana 0 0 0

RYBAK Magdalena 0 0 0

SIERADZAN Jakub 2 2 1 1 6 0 0

SOBCZAK-DOMANSKA Maja 0 0 0

SOCHACZEWSKI Victor 0 0 0

SZYMANSKI Hubert 0 0 0

SIERADZAN Laura 0 0 0

24 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL OKLINSKA Marta UKS Atena Gdansk 2003

Silber POL KOLODZIEJCZYK Malwina UKS Atena Gdansk 2003

Bronze GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003

Bronze POL WIERZCHOWSKA Barbara UKS DE LA SALLE Gdansk 2003

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL KASKOW Piotr UKS Atena Gdansk 2003

Silber POL SWIERZYNSKI Adam UKS Atena Gdansk 2003

Bronze GER FRÖHLICH Moritz SH Hanseatischer FC
Lübeck

2003

Bronze POL CHMIELEWSKI Ryszard MKS Kusy Szczecin 2003

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL GORCZYCA Tomasz UKS Atena Gdansk 2005

Silber POL GAWENDA Patryk UKS Atena Gdansk 2005

Bronze GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005

Bronze POL NOWAK Jan Polonia Leszno 2005

Florett open Einzel Bambini

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 2009

Silber POL MICHALUK Igancy MKS Kusy Szczecin 2009

Bronze POL LEWANDOWSKA Michalina UKS Atena Gdansk 2009

Bronze POL WISNIK Feliks AZS AWF Poznan 2009

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL GORCZYCA Jakub UKS Atena Gdansk 2007

Silber POL DLUGOKECKI Ludomir MKS Kusy Szczecin 2007

Bronze GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008

Bronze POL LIZAK Adam MKS Kusy Szczecin 2007


